
CPL-.Trlzidola do Vait

ESTADO DO MARANIIAO Rub. !
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO /
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto /

CNP.IN" 01.558.070/0001-22 '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 001/2020 - SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale. Estado do Maranhão, no uso dc
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do
Pregão Presencial n° 001/2020 - SRP, que tem por objeto o Registro de Preços para futura, eventual
e parcelada Contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção preventiva o
corretiva de veículos leves e pesados pertencentes a frota do município de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: ELDA MEDEIROS
BEZERRA EIRELI. inscrita no CNPJ sob o n° 08.746.955/0001-02. sediada na Rua Santo Anionio.

n° 173. Centro. CEP n" 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA. vencedora do certame no valor total de

R$ 919.350,00 (Novecentos e dezenove mil e trezentos e cinqüenta reais), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

liem: 00001 • MECÂNICA GERAL
Quantidade: 2.880,000 Unidade de fomecimenio: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI. C.N.P.J. n'
08.746.955/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de RS
1 19,000 (Cento e Dezenove Reais).

Item: 00002 - SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI. C.N.P.J. n"
08.746.955/0001-02. pelo menor preço unitário, no valor de RS
1 15,500 (Cento e Quinze Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00003 - SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO
Quantidade; 450,000 Unidade de fomecimenio: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI. C.N.P.J. n°
08.746.955/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de RS
117,500 (Cento e Dezessete Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00004 - ELÉTRICA GERAL
Quantidade: 1.080.000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI, C.N.P.J. n®
08.746.955/0001-02. pelo menor preço unitário, no valor de RS
1 19,000 (Cento e Dezenove Reais).

Página 1 de 2



CPL-flrizidola do Vak
Prttc. lky.ôúA_/20_l5_

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUTMICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Item: 00005 - SERVIÇOS DE LANTERNAGEM E PINTURA
Quantidade: 810,000 Unidade de fomecimento: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI, C.N.P.J. n°
08.746.955/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de R$
167.000 (Cento e Sessenta e Sete Reais).

Item: 00006 - RETIFICA GERAL

Quantidade: 1.080,000 Unidade de fomecimento; HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para; ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI. C.N.P.J. n®
08.746.955/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de RS
115.500 (Cento e Quinze Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00007 - ALINHAMENTO

Quantidade: 450,000 Unidade de fomecimento: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI. C.N.P.J. n°
08.746.955/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de RS
89,500 (Oitenta e Nove Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00008 - CAMBAGEM E BALANCEAMENTO EM GERAL

Quantidade: 450,000 Unidade de fomecimento: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/02/2020

Homologado para: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI. C.N.P.J. n°
08.746.955/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de RS
95.500 (Noventa e Cinco Reais e Cinqüenta Centavos).

Trizidela do Vale (MA), 04 de fevereiro de 2020.

Ed/an Matos

Secretário Municip^de Administração

Pátiina 2 de 2



CPL-,Tn2idGla do Vale

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo. N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOG AÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 1)01/2020 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n°
001/2020 - SRP do tipo menor preço por item. em favor da empresa; ELDA MEDEIROS
BEZERRA EIRELI. inscrita no CNP.I sob o n° 08.746.955/0001-02. sediada na Rua Santo

Antonio. n° 173. Centro. CEP n° 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA. vencedora do certame
no valor total de R$ 919.350,00 (Novecentos e dezenove mil e trezentos e cinqüenta reais),
objetivando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa
para prestação dos serviços de manutenção preventiva c corretiva de veículos leves c pesados
pertencentes a frota do município de Trizidela do Vale - MA. Autorizo a prestação de
serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução
Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale (MA), 04 de fevereiro de 2020.

Secretário Munici

Edvan Fe

'ék Administração
ira Matos


